
OZNAM 
 
Oznamujeme občanom nášho mesta, že v týchto dňoch začínajú pracovníci určení mestom 

doručovať Rozhodnutia k dani z nehnuteľností a dani za psa a Rozhodnutia k poplatku za 

komunálny odpad osobne do domácností. Doručenie Rozhodnutí potvrdí občan svojim 

podpisom. 

Následne môže daňovník zaplatiť daň z nehnuteľností, daň za psa a poplatok za komunálny 

odpad elektronicky cez Internetbanking alebo mobilné aplikácie. 

 

Daňovníci, ktorí takúto možnosť nemajú, prídu zaplatiť dane a poplatky 

v hotovosti, resp. platobnou kartou, na mestský úrad v miestnosti na 

prízemí MsÚ, oproti kancelárii prvého kontaktu, a to v termíne 

13. - 17. mája 2019. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Je potrebné si so sebou priniesť doručené Rozhodnutia. 

                                                                                                                                   

v Tvrdošíne 12.04.2019                                                                                                                                     
                                                                                                                                       Finančné oddelenie                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                               MsÚ Tvrdošín 


